

Ilmoitusasiat

Ympäristölautakunta 16.06.2022 § 49

Pirkanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on 25.5.2022 tehnyt päätöksen ympäristövaikutusten arviointimenettelyn soveltamisesta Murskemäen tuulivoimahankkeeseen. Päätöksen mukaan hankkeeseen sovelletaan YVA-menettelyä.

Pirkanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on antanut lausunnon koskien kunnostusojitushanketta (433 m) Enojoen valuma-alueella. Hanke on tarkoitus toteuttaa vuosina 2022-2025.

Pirkanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on myöntänyt luvan rauhoitusmääräyksistä poikkeamiseen Ruoveden Ruottaniityn luonnonsuojelualueella. Kyseessä on hyönteistutkimus osana niiden uhanalaisuusarviointia.

Uhanalaisten lettosoiden inventointi on alkanut Pirkanmaalla. LETOT-hankkeen tavoitteena on tuottaa tietoa lettojen määrästä ja tilasta.

Lisää hankkeesta: https://www.syke.fi/fi-FI/Tutkimus_kehittaminen/Tutkimus_ja_kehittamishankkeet/Hankkeet/Lettojen_esiintyminen_tila_seka_ennallistamis_ja_hoitotarpeet_LETOT

Suomen ympäristökeskus (SYKE) on julkaissut Pirkanmaan kuntien kasvihuonepäästöjen määrät vuonna 2020. Pirkanmaan kunnista eniten päästöjä vähensivät Ruovesi ja Valkeakoski, 10 % edellisvuoden päästöihin verrattuna.

Pirkanmaan Jätehuolto Oy:n viime vuoden tilastot ovat valmistuneet. Ruovedeltä kerättiin yhteensä 383,5 tn jätettä. Sekajätettä 138,9 tn, metallia 49 tn, lasia 2,5 tn, sähkölaitteita 40,8 tn ja vaarallisia 17 tn.

Kaavoittaja on ilmoittanut että, Visuveden tehdasalueen alueen kehittämissuunnitelma ja asemakaavan muutostyö on keskeytetty (yhteisymmärryksessä) kaavamuutoksen hakijan kanssa kaavaluonnoksen nähtävillä olon jälkeen. Kaavaluonnosaineisto on toimitettu kaavamuutoksen hakijalle, joka päättää alueen mahdollisesta jatkosuunnittelusta.

Talouden toteuma 1-4 / 2022

*Lisätiedot: Ympäristötarkastaja Taina Bister, puh. 044 0725 152 tai
Rakennustarkastaja Janne Westerholm, 044 7871 346*

Päätösehdotus Ilmoitusasiat merkitään tiedoksi saaduiksi.

Päätös Ilmoitusasiat merkitään tiedoksi saaduiksi.